(1) *Nel margine*: .xii $\frac{1}{2}$.

(2) *In soprilinea*: cum testibus.

(3) *In soprilinea*: ad quartam proficui.

(4) *Cancellato*: quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi bona fide e *in soprilinea e nel margine*: Ultramare causa mercandi vel in uno viaggio alio.

(5) *In soprilinea*: causa mercandi.

(6) *Cancellato*: facto e *in soprilinea*: de.

(7) *Cancellato*: fecerit e *in soprilinea*: elegerit.

Vasalli Nepitelle, Ansaldus Nepitella, Johannes Nepitella. Actum Janue sub porticu heredum quondam Henrici Nepitelle, die .xxviii. madii, post vespervas (1).

1340. *Ogerio figlio del fu Buonvassallo Nepitella contrae una accomendatio con Guglielmo Nepitella. 28 maggio 1205.*

Wilielmi Nepitelle].

Confitetur Ogerius filius quondam Boni Vasalli Nepitelle se portare in accomendatione a Wilielmo Nepitella lib. .v. Ultramare vel (2) quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licenciam mittendi et portare (3) per riveiram Solie causa mercandi. Et promittit ei Ianuam reducere proficuum et capitale et ex quibus debet expemdere (3) et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Obertus Gue(r)cicus, Ansaldus Nepitella, Johannes Nepitella. Actum ea die et loco.

1341. *Ansaldus Nepitella si riconosce debitore verso Guglielmo Nepitella. 28 maggio 1205.*

[fo. 268 v.] (4) Wilielmi Nepitelle].

Confitetur Ansaldus Nepitella se debere dare Wilielmo Nepitelle suo fratri lib. .iii. et sol. .xvi. den. ian. Quas libras et solidos ei vel suis certo misso dare promittit ab isto pasca penteco(s)ten proximo usque ad alium pasca pentecosten proximum sub pena dupli stipulata, tali pacto quod pena comissa et cetera. Testes Ogerius filius quondam Boni Vasalli Nepitelle, Johannes Nepitelle, Obertus Gue(r)cicus. Actum Janue sub porticu quondam Boni Vasalli Nepitelle, die .xxviii. madii, post vespervas.

1342. *Guglielmo Nepitella contrae una accomendatio con Giardina moglie del fu Ogerio Boletto. 28 maggio 1205.*

Jardine].

Confitetur Wilielmus Nepitella se portare in accomendatione a Iardina uxore quondam Ogerii Boleti de rebus suorum filiorum lib. .xl. comuniter implicatas in sua implicata in Siciliam et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam pro-

(1) *In margine*: peras.

(2) *Cancellato*: et inde e in *sopralinea*: vel.

(3) *Sic!*

(4) *Nel margine superiore*: .mccv. Indictione .vii. In madio.

ficui. Et dat ei licenciam mittendi et portandi per riveiram Solie. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Johannes Nepitella, Merllus Buferius, Bonus Vasallus Nepitella. Actum Janue ante domum Wilielmi Streiaporci, die .xxviii. madii, post vespas.